№________
	СОГЛАСОВАНО

Директор МАОУ «Средняя школа №3»

____________________В.М.Маренюк

	Директору МАОУ «Средняя школа № 3»

В.М. Маренюку

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с «____»__________20__г. по «____»___________20__г моему (моей) сыну (дочери) __________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

ученику (це) «____» класса  по _______________________________________________
_________________________________________________________________________.

(указать причину)

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка, а также освоение им учебной программы в указанный период беру на себя.
          При отсутствии более одной учебной недели (7 дней) обязуюсь предоставить результаты обучения (табель текущих оценок).
«___»________20__г.                                                                         ________________

Согласовано: ____________  ____________________________

                                      подпись                       ФИО классного руководителя
№_________
	СОГЛАСОВАНО

Директор МАОУ «Средняя школа №3»

____________________В.М.Маренюк

	Директору МАОУ «Средняя школа № 3»

В.М. Маренюку

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с «____»__________20__г. по «____»___________20__г моему (моей) сыну (дочери)
__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

ученику (це) «____» класса  по  _______________________________________________
_________________________________________________________________________.

(указать причину)

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка, а также освоение им учебной программы в указанный период беру на себя.

          При отсутствии более одной учебной недели (7 дней) обязуюсь предоставить результаты обучения (табель текущих оценок).

«___»________20__г.                                                                         ________________

Согласовано: ____________  ____________________________

                                      подпись                       ФИО классного руководителя